[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.11.2016

	                         №
	26/177

	г. Киров

О Градостроительном совете Кировской области
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 17.11.1995 № 169-ФЗ «Об архитектурной деятельности в Российской Федерации», Законом Кировской области от 28.09.2006 № 44-ЗО «О регулировании  градостроительной  деятельности  в   Кировской  области» (с изменениями,  внесенными   Законом   Кировской   области   от  01.08.2016

№ 708-ЗО)  в целях осуществления мер по проведению государственной политики в сфере градостроительной и архитектурной деятельности на территории Кировской области Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Градостроительный совет Кировской области (далее – Совет) и утвердить его состав согласно приложению № 1.

2. Утвердить Положение о Градостроительном совете Кировской области согласно приложению № 2.

3. Контроль     за     выполнением     постановления      возложить    на
и.о. заместителя Председателя Правительства области Мищенко К.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования.
Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]